2026 年 2月 9日

お客さま各位

烏山信用金庫

当金庫役員等を装った不審なメールにご注意ください

昨年末頃より、当金庫役員等の名前を装った不審なメールが確認されていま

す。

内容は、「業務上の都合による、新しい LINEグループの作成依頼や LINEアカ

ウントの送信依頼」などであります。

これらのメールは当金庫役員等とは無関係であり、お客さまに対して当金庫

役員等個人名で直接メールを送信することや、個別に LINEグループの作成を

依頼することは一切ございません。

このような不審なメールに従うと、金銭的な被害に遭う恐れやコンピュータ

ウイルスに感染する恐れがありますので、不審なメール受信時には、添付ファ

イルやリンク等を開かずに削除していただきますようお願い申し上げます。